МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ « СОШ №24» ИГОСК)

П Р И К А З

31. 08.2020 г.                                                                            № 83

ст. Филимоновская

Об организации  питания учащихся  в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе горячее питание учащихся с  01 сентября 2020 года.

2. Утвердить:

Список обучающихся на предоставление льготного питания 1-4 класс

(Приложение № 1)

Список обучающихся на предоставление льготного питания 1-4 класс

(Приложение № 2)

Список обучающихся на предоставление льготного питания 5-11 класс

(Приложение № 3)

3. Ответственной по питанию Луневой А.С.:

3. 1. Усилить контроль за организацией питания.

3.2. Контролировать буфетное обслуживание и горячее питание за наличный

расчет обучающихся.

3.3. Вести строгий контроль за качеством   поставляемой продукцией,

документацией (сертификаты, качественные удостоверения), соответствия

меню, калькуляции.

4. Классным руководителям на родительских собраниях провести

разъяснительную работу по организации горячего питания обучающихся с

привлечением родительских средств.

5. Классным руководителям провести разъяснительную работу с

обучающимися и их родителями  по формированию навыков и культуры

здорового питания, этике приема пищи.

6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                                Приложение № 1

 к приказу

МКОУ «СОШ №24»ИГОСК

от 31.08.2020 г № 83

Список обучающихся

на предоставление льготного питания 1-4 класс

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК

ФИО Класс

Многодетные

Фоминов Карим Германович 1

Фоминов Мурад Германович 1

Эвленов Имрат Судядинович 1

Титко Алина Николаевна 2

Эвленов Шамиль Миналиевич 2

Бакиев Тельман Джамалович 3

Гасанова Диана Махмедовна 3

Заварукина Ксения Игоревна 3

Стрелков Али Рашидович  3

Телина Екатерина Олеговна 3

Фоминов Руслан Германович 3

Херчиева Зайнаб Магомедрасуловна 3

Рустамова Милана Азизовна 4

Бакиев Тельман Джамалович 4

Гаджиахъаев Адам Шахидович 4

Хасанова Хатуба Махмедовна 4

Фоминова Елизавета Германовна 4

Фоминова Ольга  Германовна 4

Дети- инвалиды

Хасанов Ренат Хасанович 3

ОВЗ на дому (получающие денежную компенсацию)

Хасанов Умар Айвазович 1

Чупахина Анна Михайловна 4

Приложение № 2 к приказу

МКОУ «СОШ №24»ИГОСК

от 31.08.2020 г № 83

Список обучающихся

на предоставление льготного питания 1-4 класс

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК

ФИО Класс

Асланов Рамазан Асланович 1

Гончаров Иван Петрович 1

Миронова Варвара Станиславовна 1

Фоминов Карим Германович 1

Фоминов Мурад Германович 1

Чорновол Маргарита Викторовна 1

Эвленов Имрат Судядинович 1

Воронин  Никита Александрович 2

Говорова Валерия Анатольевна 2

Ерошенко Анастасия Александровна 2

Зайцева Александра Сергеевна 2

Зайцева Мария Сергеевна 2

Ключникова Яна Евгеньевна 2

Рустамов Роман Ториевич 2

Титко Алина Николаевна 2

Эвленов Шамиль Миналиевич 2

Аскерханов Имам Насрутдинович 3

Бакиев Тельман Джамалович 3

Гасанова Диана Махмедовна 3

Заварукина Ксения Игоревна 3

Крячко Маргарита Юрьевна 3

Матыченко Макар Дмитриевич 3

Стрелков Али Рашидович  3

Телина Екатерина Олеговна 3

Фоминов Руслан Германович 3

Хасанов Ренат Хасанович 3

Херчиева Зайнаб Магомедрасуловна 3

Вострикова Анна Андреевна 4

Дмитриева Полина Евгеньевна 4

Никамагомедова Мадина Мурадовна 4

Рустамова Милана Азизовна 4

Бакиев Тельман Джамалович 4

Гаджиахъаев Адам Шахидович 4

Сангов Шохабидин Ходихуджаевич 4

Хасанова Хатуба Махмедовна 4

Федоров Даниил Витальевич 4

Фоминова Елизавета Германовна 4

Фоминова Ольга  Германовна 4

Приложение № 3 к приказу

МКОУ «СОШ №24»ИГОСК

от 31.08.2020 г № 83

Список обучающихся

на предоставление льготного питания 5-11 класс

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК

ФИО Класс

Многодетные

Херчиева Милана Магомедрасуловна 5

Хасанова Хатуба Айвазовна 5

Хасанова  Зарина Айвазовна 5

Новиков Илья Владимирович 5

Чупахин Илья Михайлович 5

Эвленова Милана Миналиевна 5

Кириченко Егор Сергеевич 5

Титко Никита Николаевич 6

Хасанова Роза Хасановна 6

Могилевич Кирилл Евгеньевич 6

Семёнов Биаслан Казбекович 6

Эвленов Имам Миналиевич 7

Фоминов Евгений Германович 7

Чупахин Семен Михайлович 8

Титко Вячеслав Николаевич  8

Могилевич Игорь Евгеньевич 8

Гаджиахъаева Диана Шахидовна 9

Эвленова Алета Судядиновна 9

Семёнов Амиран Казбекович 9

Хасанова Синам Хасановна 10

Асаев Тахир Азизович 11

Малоимущие

Хасанов Сибанд Садыкович 5

Оружов Агит Вакилович 9

Рустамова Луиза Садыковна 11

ОВЗ на дому (получающие денежную компенсацию)

Муртазалиев Муртазали Романович  8